
 

令和７年４月吉日  

 

 市民のみなさまへ 

 

   

羽島市コミュニティバス停留所の一時使用不可について（ご案内） 

 

 平素は、市公共交通行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、運行ルート上の道路改良工事に伴い、下記のとおりバス停が使用でき

ません。 

また、迂回により通常時の運行より遅れが生じる可能性がありますので、ご

利用の際はご注意ください。 

 

               記 

 

１ 使用できないバス停  沖バス停（南部線） 

 ※ 使用できない日は、「円空資料館」か「市之枝」バス停をご利用ください。 

２ 使 用 不 可 期 間  令和７年５月１９日（月）～３０日（金） 

  

 

 

回覧 

担当：羽島市生活環境部生活安全課 058-392-1111（内線 2153）  


